[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский  муниципальный  район

Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

г. Слюдянка

Решение принято районной Думой  25 мая  2017 года

	«Об исполнении « Программы

 социально-экономического

 развития Слюдянского района

 Иркутской области на 2013-2016 годы»

за 2016 год»

            Руководствуясь ст.31, 48 Устава муниципального образования  Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 г., регистрационный номер №14-3,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об исполнении «Программы социально-
экономического развития Слюдянского района Иркутской области на 2013-2016 годы», утвержденной решением Думы муниципального образования Слюдянский район от 12.11.2009 года № 86-V-рд (в редакции от 24.12.2015г. №74- VI рд) за 2016 год   (Приложение №1, 2, 3)
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район в разделе « Экономика района»
Председатель Думы муниципального

образования Слюдянский район                                                                       А.Г. Чубаров

 от  25  мая 2017 г.  №   31   – VI рд